SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN

Số:  29/QĐ -THPT.CVA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT  NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Gia Nghĩa, ngày  10 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công khai thuyết minh, công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách nhà nước

 Quý II năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

 Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017

của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân

sách;

Căn cứ vào số liệu thu – chi dự toán ngân sách nhà nước quý II năm 2024;

Xét đề nghị của bộ phận kế toán nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công bố Công khai thuyết minh, công khai số liệu thực hiện dự toán

ngân sách nhà nước quý II năm 2024 của Trường THPT Chu Văn An (Biểu số 3 - Ban

hành kèm theo Thông tư số 90 ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính đính kèm)

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Điều 3: Các bộ phận có liên quan thực hiện quyết định này./

Nơi nhận :                 HIỆU TRƯỞNG
-  Hội đồng trường( để báo cáo)

- Các đoàn thể nhà trường (để p/h)

- Website trường

      -    Lưu VT- KT

Phạm Thị Hải Yến

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-163-2016-nd-cp-huong-dan-luat-ngan-sach-nha-nuoc-335331.aspx

Biểu số 3 - Ban hành kèm theo Thông tư số 90 ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính

Đơn vị: Trường THPT Chu Văn An

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Chương: 422

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia nghĩa, ngày 12 tháng 6 năm 2024

CÔNG KHAI THỰC HIỆN DỰ TOÁN THU-CHI NGÂN SÁCH

Quý II năm 2024

(Dùng cho đơn vị dự toán cấp trên và đơn vị dự toán sử dụng ngân sách nhà nước)

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

       Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi,

bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách

nhà nước hỗ trợ sau:

Số TT Nội dung Dự toán năm
Ước thực hiện

quý/6 tháng/năm

So sánh (%)

Dự

toán

Cùng kỳ

năm

trước

I Dự toán chi ngân sách nhà nước

1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

1.1 Dự toán còn lại quý I  8.721.383.279

1.2
Chi thường nhiệm vụ thường xuyên

quý II
 3.181.782.973

1.3 Dự toán còn lại quý II  5.539.600.306

2
Kinh phí nhiệm vụ không thường

xuyên

1.1 Dự toán còn lại quý I  244.000.000

1.2
Chi thường nhiệm vụ thường xuyên

quý II
 18.000.000

1.3 Dự toán còn lại quý II  226.000.000

3 Kinh phí cải cách tiền lương  49.067.990

1.1 Dự toán còn lại quý II  49.067.990

1.2 Chi cải cách tiền lương quý III  0

1.3 Dự toán còn lại quý III  49.067.990

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T10:23:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phạm Thị Hải Yến<yenpth.thptcva.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-25T10:49:40+0700